
SLO 3D pokal Gornji Grad
LZS, LKGG - Lokostrelski klub Gornji Grad (3D-GGrad)
Zg.Dol,Gornji Grad, 30-06-2024
Sodniki: Rožmanec Franci, Rop Janko, Vodušek Metka
Komisija za pritožbe: Frank Janez, Kodelja Jordan, Oblak Jurij, Colnar Vojko
Organizacijski odbor: Zupanc Matej, Zupanc Matej

Statistika (države/klubi)
SL GL TL DL Skupaj

U15M U21W 50M W M Skupaj U15W U15M U18W U21W U21M 50W 50M W M Skupaj U15M U21W 50W 50M W M Skupaj U21M 50M W M Skupaj
1 - BSC Wörthersee 0 0 1 1 0 1
10 - LD Logatec 1 1 0 0 0 1
11 - LD Palček 0 0 1 1 1 1 2 3
12 - LK Ankaran 1 1 1 1 2 0 0 3
13 - LK Budanje 1 1 2 1 1 1 5 0 0 6
14 - LK DLL Potens 0 1 1 0 1 1 2
15 - LK Dolenjske Toplice 1 1 1 1 2 1 1 0 4
16 - LK Gornji Grad 1 2 3 1 1 2 4 0 1 1 8
17 - LK Ilirska bistrica 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 6
18 - LK Kamnik 0 1 2 3 0 0 3
19 - LK Lendava 0 0 1 1 1 1 2 3
2 - DL Dravograd 2 2 1 1 2 0 0 4
20 - LK Ljubljana 0 0 0 0 0
21 - LK MINS Postojna 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 11 1 1 2 1 1 6 1 1 20
22 - LK Sokol Ložnica 0 0 0 0 0
23 - LK Šenčur 0 1 2 1 4 0 0 4
24 - LK Taborska jama 0 0 2 2 0 2
25 - LK Turjak 1 1 2 1 1 1 1 2 2 6
26 - LS Škofja Loka 0 0 1 1 0 1
27 - Sk Ajkule 1 1 0 1 1 0 2
28 - SK Budinščina 0 1 1 0 0 1
29 - SK Glina 0 1 1 0 0 1
3 - DL Eisnern 0 0 1 1 1 1 2 3
30 - SK Navaho 0 1 2 3 0 0 3
31 - ŠD Čelešnk 0 0 0 2 2 2
32 - ŠD VLR Vilijem 1 1 1 3 1 2 3 0 1 2 1 4 10
33 - TKD Sovica 0 1 1 0 0 1
34 - Varaždinski streličarski klub 1 1 2 0 0 0 2
35 - SK Reiwa 0 0 1 1 0 1
36 - LK Muta 0 0 0 0 0
4 - DL Lucky Art 0 1 1 0 0 1
5 - DLLL Snežniška Diana 2 2 1 1 2 4 0 0 6
6 - Društvo Šentlok 0 1 2 3 1 1 1 1 5
7 - GLK Tržič 0 1 1 1 3 0 1 1 4
8 - LD ISHI Vodice 0 1 1 1 3 4 1 1 6
9 - LD Legende Kolpe 0 1 1 1 1 0 2

Skupaj: 36 2 1 7 3 9 22 7 7 3 2 2 4 14 8 12 59 1 1 1 8 3 10 24 1 8 6 7 22 127
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SLO 3D pokal Gornji Grad
LZS, LKGG - Lokostrelski klub Gornji Grad (3D-GGrad)
Zg.Dol,Gornji Grad, 30-06-2024
Sodniki: Rožmanec Franci, Rop Janko, Vodušek Metka
Komisija za pritožbe: Frank Janez, Kodelja Jordan, Oblak Jurij, Colnar Vojko
Organizacijski odbor: Zupanc Matej, Zupanc Matej

Statistika (države/klubi) Nadaljuj

LL Skupaj
50M M Skupaj

1 - BSC Wörthersee 0 1
10 - LD Logatec 0 1
11 - LD Palček 0 3
12 - LK Ankaran 0 3
13 - LK Budanje 0 6
14 - LK DLL Potens 0 2
15 - LK Dolenjske Toplice 0 4
16 - LK Gornji Grad 0 8
17 - LK Ilirska bistrica 0 6
18 - LK Kamnik 0 3
19 - LK Lendava 1 1 4
2 - DL Dravograd 1 1 5
20 - LK Ljubljana 1 1 1
21 - LK MINS Postojna 0 20
22 - LK Sokol Ložnica 1 1 1
23 - LK Šenčur 0 4
24 - LK Taborska jama 0 2
25 - LK Turjak 0 6
26 - LS Škofja Loka 0 1
27 - Sk Ajkule 0 2
28 - SK Budinščina 0 1
29 - SK Glina 0 1
3 - DL Eisnern 0 3
30 - SK Navaho 0 3
31 - ŠD Čelešnk 0 2
32 - ŠD VLR Vilijem 0 10
33 - TKD Sovica 0 1
34 - Varaždinski streličarski klub 0 2
35 - SK Reiwa 0 1
36 - LK Muta 1 1 1
4 - DL Lucky Art 0 1
5 - DLLL Snežniška Diana 0 6
6 - Društvo Šentlok 1 1 6
7 - GLK Tržič 0 4
8 - LD ISHI Vodice 0 6
9 - LD Legende Kolpe 0 2

Skupaj: 36 4 2 6 6
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